
 
ZARZĄDZENIE Nr 57/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 
z dnia 12 marca 2015 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

 w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
 w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych  

 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146) 
oraz uchwały Nr LXV/829/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 listopada 2014 r.               
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których  mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015” zarządza się, co następuje:             

 
§1. Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych pod tytułem: „Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń                
i osób fizycznych z terenu Miasta Pabianic, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych”                     
w składzie:                      
1) Paweł Rózga - Przewodniczący Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic; 
2) Monika Szewczyk - Członek Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic; 
3) Krystyna Błoch - Członek Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic; 
4) Waldemar Boryń - Członek Komisji – przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Pabianic; 
5) Agnieszka Małkowska - Członek Komisji – przedstawiciel Stowarzyszenia „Razem” przy 
Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym dla Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach; 
6) Magdalena Sygidus - Członek Komisji – przedstawiciel Stowarzyszenia „Jesteśmy tacy…”. 
 
  

§2. 1. Zasady działania komisji konkursowych określa uchwała Nr LXV/829/14 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których  mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2015” oraz inne przepisy prawne. 

2. Komisja działa do dnia ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, jednak nie dłużej 
niż do dnia 31.03.2015 r. 
 

§3. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 
 


